
    

Viale Giovanni Palatucci, n. 4 – 84030 Caggiano (Sa) tel. 0975 393020 – fax 0975 393920 –    

pec: segreteria.caggiano@asmepec.it    

ORDINANZA SINDACALE N. 08/2019 

Oggetto: Chiusura della Scuole di ogni ordine e grado  

per la giornata di domani 26 gennaio 2019, causa precipitazioni nevose. 

Prot. n. 513 

IL SINDACO     
    

Premesso che il territorio comunale continua ad essere interessato da fenomeni meteorologici 

avversi. 
 

Considerato che:  

- sulla base del Bollettino previsionale ed Avviso regionale pervenuti sono previste fino alle ore 

12:00 di domani sabato 26 gennaio 2019 locali precipitazioni, nevose a quote generalmente 

superiori ai 300 m con gelate persistenti; 

- alla luce delle direttive del Centro Operativo Comunale (C.O.C.) ed al fine di salvaguardare 

l’incolumità pubblica ed evitare disagi e pericoli agli alunni delle scuole dislocate sul territorio 

comunale, si ritiene necessario disporre la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado anche 

per la giornata di domani 26 gennaio 2019.  

 

Visto l’art. 50, comma quinto, del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;    
   

O R D I N A     
   

la chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado situate nel territorio comunale per domani 26 

gennaio 2019.    

    

Il Comando Vigili Urbani è incaricato dell’esecuzione di quanto nella presente e per la notifica 
agli Organi competenti.    
   

Dalla Sede Comunale, 25 gennaio 2019     
                                                                                                IL SINDACO    

                                                        Dott. Giovanni CAGGIANO       

  

  
                                           Firma autografa sostituita con indicazione a      

    stampa del nominativo del soggetto responsabile  
       (art. 3, comma 2, D. Lgs. 39/1993) 


